5.5.1620 - Acquisto casa Alessandro Palmieri per 6200 ducati: "Die quinto Mensis May ... 1620 Neap. 
Constitutis in nostra presentia domino Alexandro Palmerio de Neapoli filio et coherede universale cum 
beneficio legis et jnventarj ac donatario ut dixit ... domini Vespasiani Palmerj de Neap. Nec non donatario et 
cessionario similiter ut dixit domini Fabj palmerj sui fratris vigore instrumenti cessionis predicte rogati manu 
Notarj Giomarj (?) Amodei de Neap. Agente et interveniente ad infracta oia (?) nedum hereditario, et 
cessionario, nominibus quibus s.a verum etiam uc (?) extraneo, et suo proprio privati principali nomine ... 
una parte. Adm. Reverendo Patre Hieronimo de Alexandro Rectore Sacri Collegj de Neapoli Societatis Jesu 
Agente similiter ... ex parte altera. Praefatus vero dominus Alexander sponte asseruit coram nobis et dicto P. 
Rectore dicto nomine pr.te se ipsum Dominum habere, tenere et possidere juste tam verum dominum, et 
patronum burgensaticum quamdam domus magnam in pluribus et diversis membris inferioribus et 
superioribus consistentem cum cortillo et jardino sitam et positam in hac civitate Neap. et proprie alla 
Jojema, iuxta bona, que fuerunt illorum de Gambacorta, que ad presens possidentur per dictum Collegium 
iuxta alias bona dicti Collegj, iuxta viam publicam at alios confines ... fideicommisso super dicta domo facto 
per Petrum hieronimum de Palmerio juniorem in anno 1552. Ad presens exquo per dictum Collegium et 
Patres illius pretendebatur habere dictas domos pro ampliatione dicti Collegj et logi (?) ipsius dominum 
Alexandrum ab illa vendendum non obstante dicto fideicommisso et quonam (?) dicta domus minatur etiam 
ruinam et incidit collapsum ... pro convento, et finito pretio ducatorum sex mille et ducentum de carlenis ... 
dominum Vespasianum non volet ultra ducatos quatuor mille et tricentum quibus domus praedicta in anno 
1600. In circa fuit appretiato ordine S.R.C. in banca de Carbone in processum intitulato pro Joanne paulo 
palmerio, cum Petro Hieronimo Palmerio eius Parte (?) ... et habuisse a dicto Parte (?) Rectore per medium 
eiusdem banci Sancti eligij similiter exceptionis ... verum fuit expresse et ex speciali pacto conventum j 
tempore solutionis dictorum ducatorum quinque mille, ditti ducati quinquemille depositati debeant in pubblico 
banco Napoli" (ASNa, Not. Gio. Andrea Cassetta, f.139). 

CASA DI SCIPIONE SANTINO 

1549 - Più oltra, nel palazzo dell'arco che fu del Pontano, fu ritrovato un bello e difficile epitaphio greco: 
(testo greco). Hoc est: PHOEBO SPLENDIDISSIMO DEO FILIVS IVNIVS AKYLAS, NOVITIVS MILES, CVM